
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN LỢI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

Tân Lợi, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng và Tổ công tác 

triển khai Đề án 06/CP (Tổ CNCĐ và ĐA06)
các ấp trên địa bàn xã Tân Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật  tổ  chức Chính phủ và Luật  tổ  chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/06/2020 của Thủ tướng chính phủ
phê duyệt “chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm
2030”

Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 18/5/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ
tỉnh về chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 1231/UBND-KGVX ngày 28/5/2022 của UBND tỉnh Bình
Phước về việc triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1. Kiện  toàn  Tổ  công  nghệ  số  cộng  đồng  và  Tổ  công  tác  triển
khai Đề án 06/CP gọi tắt là (Tổ CNCĐ và ĐA06) trên địa bàn các ấp gồm các Ông
(bà) như sau:

I. Ấp Núi Gió:
1. Ông Nguyễn Quốc Việt - BTCB kiêm TB.CTMT ấp Tổ trưởng
2. Ông Dương Văn Đi - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Vũ Minh Kỳ - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
4. Ông Phạm Đức Diệp - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
5. Bà Trịnh Thị Diễn - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
6. Ông Ngô Nguyễn Quốc Sang - Công an viên ấp Tổ viên
7. Ông Ngô Bá Kế - Ấp đội trưởng Tổ viên
8. Ông Nguyễn Văn Thịnh - Đội trưởng ĐDP ấp Tổ viên
II. Ấp Ấn Lợi
1. Ông Đinh Quốc Duy - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Bà Mai Thị Dung - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Lâm Thanh Hiền - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Ông Vũ Hữu Luật - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Bà Vũ Thị Hường - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
6. Bà Nguyễn Thị Oanh - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Ông Đỗ Đức Trí - Công an viên ấp Tổ viên
8. Ông Phạm Văn Nhuần - Ấp đội trưởng Tổ viên



2

III. Ấp Quản Lợi A
1. Ông Lê Xuân Bắc - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Bà Lê Thị Thu - Trưởng ấp Tổ phó
3. Đỗ Văn Vang - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Bà Phạm Thị Hồng Nhung - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Ông Phạm Văn Ta - CHT.HND ấp, Ấp Đội trưởng Tổ viên
6. Bà Tống Thị Hoa - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Bà Bùi Thị Thanh Thủy - CHT.Hội CTĐ ấp Tổ viên
8. Ông Trần Trung Sơn - Đội phó ĐDP ấp Tổ viên
IV. Ấp Quản Lợi B
1. Ông Đào Đình Quân - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Ông Mai Xuân Ước - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Lê Đình Nam - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Bà Nguyễn Thị Thiết - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Ông Phan Huy Cường - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
6. Bà Lê Thị Đào - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Ông Nguyễn Hoàng Dũng - Công an viên ấp Tổ viên
8. Bà Nguyễn Thị Thủy - Ấp đội trưởng Tổ viên
V. Ấp Phú Miêng
1. Bà Hoàng Thị Mỹ Nhật - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Văn Minh - Trưởng ấp Tổ phó
3. Bà Đặng Thị Thảo - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Ông Nguyễn Thành Đạt - Bí thư ĐTN ấp, CAV Tổ viên
5. Bà Nguyễn Thị Hồng - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
6. Bà Nguyễn Thị Minh Phượng - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Ông Hồ Văn Thành - Đội phó ĐDP ấp Tổ viên
8. Bà Nguyễn Thị Xanh - CHT Hội CTĐ Tổ viên
VI. Ấp Sóc Trào A
1. Bà Nguyễn Thị Lý - BTCB,kiêm Trưởng ấp Tổ trưởng
2. Ông Lý Hữu Đức - Trưởng ban CTMT ấp Tổ phó
3. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung - Y tế thôn bản ấp Tổ viên
4. Bà Cao Thị Hà Như - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Ông Đỗ Văn Chương - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
6. Bà Ngô Thị Thường - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Ông Võ Nhật Trung - Công an viên ấp Tổ viên
8. Vũ Đình Quang - Ấp Đội trưởng Tổ viên
VII. Ấp Sóc Trào B
1. Ông Phan Văn Tỏa - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Ông Điểu Cư - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Điểu Cu - Trưởng ban CTMT, HND ấp Tổ viên
4. Ông Điểu Dương - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Bà Thị Phương - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
6. Ông Điểu Dây - Công an viên ấp Tổ viên
7. Ông Điểu Bình - Ấp đội trưởng Tổ viên
VIII. Ấp Bà Lành
1. Ông Lê Viết Thống - BTCB, kiêm Trưởng ấp Tổ trưởng



3

2. Ông Lê Công Thoại - Trưởng ban CTMT ấp Tổ phó
3. Ông Nguyễn Đức Thuận - CHT Hội CTĐ ấp Tổ viên
4. Bà Quách Thị Trang - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
5. Ông Nguyễn Tấn Dũng - Công an viên ấp Tổ viên
6. Ông Lê Tấn Khóa - Ấp Đội Trưởng Tổ viên
IX. Ấp Hưng Thạnh
1. Ông Trần Văn Thắng - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Ông Trần Văn Tuyến - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Trần Bá Định - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Ông Nguyễn Đức Thắng - CHT Hội Nông dân ấp Tổ viên
6. Bà Trần Thị Thơm - CHT Hội Phụ nữ ấp Tổ viên
7. Ông Trần Thanh Hải - Công an viên ấp Tổ viên
8. Ông Lê Đình Long - Ấp Đội Trưởng Tổ viên
X. Ấp Sóc Lết
1. Ông Ngô Hoàng Mộc - Bí thư Chi bộ Tổ trưởng
2. Ông Điểu Đe - Trưởng ấp Tổ phó
3. Ông Lê Văn Thú - Trưởng ban CTMT ấp Tổ viên
4. Ông Điểu Lành - Bí thư ĐTN ấp Tổ viên
5. Bà Thị Gái - CHT Hội CTĐ ấp Tổ viên
6. Ông Lê Hồng Thưởng - Công an viên ấp Tổ viên
7. Ông Nguyễn Văn Cường - Ấp đội trưởng Tổ viên
Điều 2: Trách nhiệm và quyền hạn
1. Tổ trưởng trực tiếp chỉ đạo, tổ chức thực hiện và chịu trách nhiệm trước cấp

trên về chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao đối với kết quả hoạt động của Tổ công tác; triển
khai các giải pháp đảm bảo về nhân lực và các điều kiện để thực hiện.

2. Các thành viên chịu trách nhiệm thực hiện theo lĩnh vực chuyên môn được
phân công; thực hiện tuyên truyền hướng dẫn và tham mưu các biện pháp thúc đẩy để
người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền thông và mạng
Internet.

3. Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả thực hiện lên cấp trên trước ngày 19 để
tổng hợp báo cáo các cấp.

Điều 3:  Công chức VP-TK, các ông, bà tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

Quyết định này thay thế Quyết định số 267/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm
2022.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đảng ủy - HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Tổ Tổ CNCĐ và ĐA06;
- UBMTTQVN, các ban ngành, đoàn thể xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:38:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:38:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:38:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:39:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi<ubnd-tanloi.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




